
1 

 

 
Na temelju članka 303. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 120/2016) i članka 30. 
Statuta "Thalassotherapije" - Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, 
pluća i reumatizma, Opatija (u nastavku teksta: Bolnica),  odluke Upravnog vijeća Bolnice sa 
4. sjednice 04.02.2022. 
 
 
 

O D L U K U   o  poništenju 
za nabavu ultrazvučnog aparata 

 
 

1 EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: EMV: 6/21 
 

Broj objave iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske: 2021/S 0F2-
0021067 slanje 31.05.2021. 
 

Procijenjena vrijednost za iznosi 597.600,00 kuna. 
 
 
 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
Postupak javne nabave poništava se temeljem čl.298.st.1.točka 1. ZJN 120/2016 jer su 
postale poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do pokretanja postupka javne nabave da su 
bile poznate prije.  

 
Sredstva osigurana za predmetnu nabavu bila su osigurana u proračunskim sredstvima za 
decentralizirane funkcije Primorsko–goranske županije u 2021.g., međutim ta sredstva više 
nisu osigurana u decentraliziranim sredstvima PGŽ za 2022.g. pa zbog nedostatka 
osiguranih financijskih sredstava nisu uvrštena ni u plan nabave Thalassotherapije Opatija  
za 2022.g.  
 
Naručitelj će po stvaranju uvjeta za provođenje ponovnog postupka ponovno pokrenuti 
postupak javne nabave za ovaj predmet. 

UPUTA O ZAŠTITI PRAVA: 

Protiv ove Odluke nezadovoljna strana može u roku od 10 dana od primitka ove Odluke 
uložiti žalbu, sukladno čl. 406. Zakona. 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave. Žalba izjavljena 
protiv ove Odluke zaustavlja sklapanje ugovora o nabavi. 

 
Ur. Broj: 01-000-00/21/484/2 

U Opatiji, ______________ 
Predsjednik Upravnog vijeća 

Ivan Vidaković, mag.iur. 

                                                                                              __________________________ 

 

 
 
 



2 

 

            

. 


